o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w roku 2025 Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Brzesku, 32 - 800 Brzesko, ul. T. Kościuszki 68, dotacji celowej w wysokości 
199 331,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Zakup sprzętu do rehabilitacji dla pacjentów 
onkologicznych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku". 

§ 2. Podstawę do przekazania dotacji, o której mowa w § 1 stanowić będzie umowa określająca